
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 «26» січня  2017 року                                                                                 №16/17 

 
Про виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, що розташована 

за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. 

Мерцалова, 10 

 
             З метою реєстрації права комунальної власності земельної ділянки за 
територіальною громадою міста Старобільськ, керуючись ст. ст. 12, 19, 
Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 25  Закону України  «Про землеустрій», 
ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Старобільська 
міська рада 
                                                                

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Надати виконавчому комітету Старобільської міської ради дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0684 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови, що розташована за 
адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Мерцалова,10. 
           2. Виконавчому комітету Старобільської міської ради укласти договір з 
проектною землевпорядною організацією на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості). 
           3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати на розгляд та затвердження в 
установленим законом порядку. 
            4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього 
природного  середовища. 
 
 
В.О. МІСЬКОГО  ГОЛОВИ,  
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ           (оригінал підписано)       Я.М.ЛІТВІНОВА 
 


